
Zkušený Technik pro ERP systémy
 37 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme do svých řad zkušeného Technika pro realizace identifikačních systémů. V rámci této pozice vás
čeká mnoho služebních cest po celé naši české zemi. Budete mít na starosti koordinaci a podporu všech
realizovaných zakázek. Komunikovat budete jak s techniky z našeho týmu, tak externího, včetně našich
klientů. Nedílnou součástí vaší práce bude implementace ERP, zejména přístupových systémů.K dispozici
vám bude také služební automobil a těšit se můžete na motivující finanční odměny.

Náplň práce
na zakázkách po celé ČR  
na instalaci identifikačních systémů  
kdy budete zajištovat a podporovat vzájemnou spolupráci techniků  
částečně jako technická podpora pro techniky a klienty našich systémů  
jako montáže čidel, zámků, propojování sítí...  
v týmu, ale i samostatně  
na návrzích HW pro identifikační systémy  

Požadavky
SOŠ v oblasti Elektro  
vyhlášku č. 50  
praktické, manuální zkušenosti v elektrotechnice  
zkušenost s implementací ERP a také s EZS či EPS systémy  
ovládat instalaci přístupových, kamerových systému  
schopný komunikovat s klienty  
odolný vůči stresu a samostatný  
ŘP sk. B a aktivní řidič  

Nabízíme
finanční odměny (13. plat)  
stravenky  
penzijní připojištění  
5 týdnů dovolené  
placené jazykové kurzy  
služební automobil, telefon případně i notebook  
možnost neplaceného volno  
klouzavou pracovní dobu 9  
občerstvení na pracovišti – káva, čaj, voda v barelech  
firemní podporu  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


